

Modipon limited
CIN: L65993UP1965PLC003082
Regd. Office: Hapur Road,
Gurgaon, Haryana - 122004 (INDIA)

SHINWELL LEASING LIMITED
Registered Office: 216 B, Second
Floor, Devika Tower 6 Nehru Place,
New Delhi - 110019



SCOOTERS INDIA LIMITED
REGD. OFFICE : GPO Post Bag No. 23, Sarojini Nagar, Lucknow-226 008
Phone NO. : (0522) 2476242. CIN: L25111UP1972GOI003599

For more details, please refer to the notice dated 01/05/2018.

**OF THE EXECUTIVE ENGINEER (C) DR. III
NHAIYA NAGAR, NEW DELHI - 110035**

Place : Chandigarh
Date: 18-05-2018

PARDEEP VERMA
AVP-Corp. Affairs & Co. Secy.

Press NIT NO. 01 (2018-19)

Contract Value / Amount put to tender	Earnest Money (EMD)	Date Release of Tender	Last date/time of receipt of tender
Rs. 78,38,622/-	Rs. 1,57,000/-	11-05-2018	31-05-2018

1

Sd/-
(DALBIR SINGH)
Executive Engineer (C) DR-III

L INFRA LIMITED CIN:L27106CH1991PLC011536
19, Sector 28C, Chandigarh-160002 E-mail: finance@jagan.in
Financial Results for the Quarter & Year ended on 31/03/2018
(₹ in Lacs)

	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)
Income tax, Exceptional and	463.51	347.99	134.57	1,270.18	216.88
Income tax (after exceptional and	463.51	347.99	134.57	1,270.18	216.88
Income tax (after Exceptional and	261.91	235.46	82.30	803.80	137.61
Income tax period [Comprising of Other Comprehensive	261.91	235.46	82.30	803.80	137.61
Income tax (Rs. 10/-)	1,000.74	1,000.74	1,000.74	1,000.74	1,000.74
Income tax (Rs.)				1353.16	559.18
	2.62	2.35	0.82	8.03	1.38
	2.62	2.35	0.82	8.03	1.38

Format of Quarterly & Year Ended Financial Results for the period ended on 31st March 2018 filed in accordance with Section 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Financial Results are available on the websites of BSE (www.bseindia.com) / MSEI (www.msei.in) / jaganinternational.com, www.jtlinfra.com

Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2018 have been reviewed by the auditors on May 17, 2018 and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 17, 2018.

By the order of the Board
M/s JTL Infra Limited
Sd/-
Vijay Singla
Whole-Time Director
(DIN:00156801)

**DCM
LIMITED**

Corporate Identity Number: L74899DL1889PLC000004
Regd. Office: Vikrant Tower, 4, Rajendra Place, New Delhi-110008
Tel: 011-25719967, Fax: 011-25765214
Email: investors@dcm.in, Website: www.dcm.in

NOTICE

Notice is hereby given to those equity shareholders of DCM Limited ('the Company'), whose equity shares are liable to be transferred to demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('IEPF Rules').

As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Rules, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred by the Company to demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has already sent individual notice(s) to those shareholders, at their latest available addresses, whose equity shares are liable to be transferred to the demat account of IEPF Authority. The necessary details in respect of same are available on Company's website www.dcm.in.

Shareholders can claim their dividend amount by making an application to either Company at above address or MCS Share Transfer Agent Ltd. i.e. Registrar and Share Transfer Agents (RTA) of the Company at their following address on or before June 20, 2018 so that their equity shares shall not become liable to be transferred to demat account of IEPF Authority in compliance with the IEPF Rules:

MCS Share Transfer Agent Limited
Registrar and Share Transfer Agents (RTA) [Unit DCM Limited]
F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi 110020
Tel : 011 4140 6149. E-mail: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com

With view to complying with requirements as set out in IEPF Rules, the Company shall be initiating necessary action for transfer of those equity shares to demat account of IEPF Authority, which are liable to be transferred to demat account of IEPF Authority, as per the IEPF Rules and in case equity shares are held in physical form, then upon issuance of duplicate shares certificates(s) the original share certificate(s) in respect of such physical shares, which stand registered in shareholder's name, will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

Subsequent to transfer of equity shares by the Company to demat account of IEPF Authority, the concerned shareholder can claim the said equity shares and dividend(s) amount from IEPF Authority in accordance with the procedures and on submission of such documents as prescribed in IEPF Rules. Shareholder(s) can also refer to the details available on IEPF Authority's website i.e. www.iepf.gov.in

For DCM Limited
Sd/-
Yadvinder Goyal
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 18.05.2018

New Delhi

ने कहा कि देश ने दुनिया में एक बेहतरीन स्टार्टअप माहौल सृजित किया है और ये उद्यम काफी बेहतर काम कर रहे हैं। हम अब स्थिति में बदलाव देख रहे हैं। सिलिकन वैली और सिंगापुर के स्टार्टअप अब भारत में अपना केंद्र बना रहे हैं। उन्होंने कहा- यूरोप की ओर मत देखिये। यह काफी छोटा बाजार है। अमेरिका में अपना समय बर्बाद मत कीजिए। एक अरब से अधिक आबादी वाला भारत की ओर देखिए।

कामता का एक आर साल क लिए वतमान स्तर

C & C Constructions Ltd.
CIN: L45201DL1996PLC080401
Regd. Office: 74, Hemkunt Colony, New Delhi-110048
Tel: 0124-4536666, Fax: 0124-4536799
Email: candc@candcinfrastructure.com, Website: www.candcinfrastructure.com

NOTICE
Pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the next meeting of Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 29th May, 2018, at 2.30 p.m. inter-alia to consider, approve & take on record the audited Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March, 2018.

The intimation is also available on the website of the Company at www.candcinfrastructure.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com

Place: Gurugram Date: 18.05.2018
Punit Kumar Trivedi (Company Secretary)

Office of the Company inter-alia to consider and approve, Audited Financial Results (both standalone and consolidated) for 4th Quarter and Financial Year ended on 31st March, 2018.

The said notice can be accessed on the Company's website at www.salora.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com

Further, it is notified that the window for trading in securities of the company shall remain closed during the period from 21st May, 2018 to 28th May, 2018 (both days inclusive) for Company's Directors / Officers and designated employees as per the provisions of the Insider Trading Code of the Company.

For Salora International Ltd.
Sd/-
(M. Faisal Farooq)
Company Secretary & Compliance Officer
Place: New Delhi Date: 18th May, 2018

PRECISION ELECTRONICS LIMITED
Regd. Office: D-1081, New Friends Colony, New Delhi-110025
CIN: L32104DL1979PLC009590
Notice of Board Meeting

Notice is hereby given that pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of Board of Directors of the Company shall be held on Monday, May 28, 2018 at 11.00 a.m. to consider inter-alia the Audited Financial Results of the Company for the year ended March 31, 2018.

The notice is also available on Company's website www.pel-india.com and Bombay stock exchange www.bseindia.com.

For Precision Electronics Limited
Sd/-
Place: Noida Veenita Puri
Date: 19.05.2018 Company Secretary cum Compliance Officer

पैन इंडिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड
पंजी. कार्यालय: 711, 7^{वाँ} तल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001
CIN: L72200DL1984PLC017510
सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 तथा लघु होने वाले अन्य विनियमनों के साथ पठित विनियमन 29 के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक सोमवार, 28 मई, 2018 को 11.00 बजे पूर्वा. में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही तथा वित्त वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन कर उसे अभिलेख में लिये जाएंगे।

यह जानकारी कम्पनी की वेबसाइट www.panindiacorp.com तथा स्टॉक एक्सचेंज जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

पैन इंडिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिए हस्ता./-
ओम प्रकाश रामाशंकर पाठक
प्रबंध निदेशक
स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 18.05.2018
DIN: 01428320

AUTO PINS (INDIA) LIMITED
Registered Office: 2776 Pyarelal Motor Market Kashmere Gate, Delhi-110006
Landline: (91)-11-23978748
CIN: L34300DL1975PLC007994
Web: <http://www.autopinsindia.com>
E-Mail: autopins@vsnl.com

NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 30th May, 2018 at 3:00 P.M. at the Registered Office of the Company at 2776 Pyarelal Motor Market Kashmere Gate, Delhi-110006, to consider and approve, inter-alia, the Audited Standalone Financial Results of the Company for the Fourth quarter and financial year ended 31st March, 2018.

In this connection, kindly note that pursuant to the Company's Code of Conduct framed in accordance with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 (the code), Trading Window for dealing in shares of the Company, for persons specified under the Code, shall remain closed from Monday, May 21, 2018 to Friday, June 1, 2018, (both days inclusive).

The said notice may be accessed on the Company's website www.autopinsindia.com and of the Stock Exchange website www.bseindia.com

By Order of the Board
For Auto Pins (India) Limited
Sd/-
Dharmender Kumar
Place: Delhi Company Secretary & Compliance Officer
Date: 18.05.2018

सिंगर इंडिया लिमिटेड
(CIN: L52109DL1977PLC025405)

पंजी. कार्यालय और मुख्य कार्यालय: ए-26/4, द्वितीय तल, मोहन कॉर्पोरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट, नई दिल्ली-110044

टेली: +91-11-40617777, फैक्स: +91-11-40617799, टोल फ्री नं. 1800-103-3474
ई-मेल: secretarial@singerindia.net, mail@singerindia.net
वेबसाइट: www.singerindia.net

सूचना
भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुसार, अन्य बातों के साथ-साथ, 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और अनुमोदन लेने हेतु और 31 मार्च, 2018 को समाप्त वर्ष के लिए लाभांश की सिफारिश हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, 28 मई, 2018 को आयोजित की जाएगी।

यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.singerindia.net और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं अर्थात् बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते सिंगर इंडिया लिमिटेड
हस्ता./-
स्थान: नई दिल्ली (रिचिन सांगवान)
दिनांक: 18.05.2018 कंपनी सचिव

DCM LIMITED

कॉर्पोरेट पहचान संख्या: L74899DL1889PLC000004

पंजी. कार्यालय: चिन्नांत टावर, 4, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली-110008

फोन: 011-25719967, फैक्स: 011-25765214

ई-मेल: investors@dcm.in, वेबसाइट: www.dcm.in

सूचना

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के साथ पठित विनिधानकर्ता शिक्षा एवं संरक्षा कोष प्राधिकरण (लेखाकन, लेखापरीक्षा, अंतरण एवं वापसी) नियम, 2016 (आईईपीएफ नियम) के अनुसरण में एतद्वारा डीसीएम लिमिटेड ('कम्पनी') के उन शेयरधारकों को सूचना दी जाती है जिनके इक्विटी शेयर विनिधानकर्ता शिक्षा एवं संरक्षा कोष (आईईपीएफ) प्राधिकरण को हस्तांतरित किये जाने के लिए योग्य हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के साथ पठित आईईपीएफ नियमों के अनुसार ऐसे सभी शेयर जिनके संबंध में पिछले निरंतर सात वर्षों या उससे अधिक अवधि से कोई भी लाभांश का भुगतान नहीं किया गया है या दावा नहीं किया गया है, को कम्पनी द्वारा विनिधानकर्ता शिक्षा एवं संरक्षा कोष (आईईपीएफ) प्राधिकरण को डिमेट खाते में हस्तांतरित किये जाएंगे।

कम्पनी ने पहले ही ऐसे सभी शेयरधारकों को उनके वर्तमान में उपलब्ध पते पर व्यक्तिगत रूप से सूचना भेज दी है जिनके इक्विटी शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण को डिमेट खाते में हस्तांतरित किये जाने के लिए योग्य हैं। इस संबंध में आवश्यक जानकारी कम्पनी की वेबसाइट www.dcm.in पर भी उपलब्ध है।

शेयरधारक अपने लाभांश का दावा करने के लिए कम्पनी के उपरोक्त पते पर या एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लि. अर्थात् कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के नीचे दिये गये पते पर 20 जून, 2018 तक या उससे पूर्व आवेदन कर सकते हैं जिससे आईईपीएफ नियमों के अनुपालन में आईईपीएफ प्राधिकरण को डिमेट खाते में उनके इक्विटी शेयरों को हस्तांतरित नहीं किया जाएगा।

एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड
रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) [यूनिट डीसीएम लिमिटेड]
एफ-65, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली 110020
फोन: 011 4140 6149, ई-मेल: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com

आईईपीएफ नियमों में निर्धारित आवश्यकताओं का अनुपालन करने के लिए कम्पनी ऐसे इक्विटी शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण को डिमेट खाते में हस्तांतरित करने की जरूरी कार्यवाही प्रारंभ करती जो इक्विटी शेयर आईईपीएफ नियमों के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण को डिमेट खाते में हस्तांतरित किये जाने के लिए योग्य हैं और यदि ऐसे शेयर भौतिक प्रारूप में धारित किये गये हैं तो भौतिक शेयरों के मूल शेयर प्रमाणपत्र के बदले डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी किये जाएंगे और उसके बाद शेयरधारकों के नाम पर पहले से पंजीकृत भौतिक शेयर स्वतः ही निरस्त हो जाएंगे और ये गैर-विनिमेय माने जाएंगे।

कम्पनी द्वारा आईईपीएफ प्राधिकरण को डिमेट खाते में इक्विटी शेयर हस्तांतरित करने के बाद संबंधित शेयरधारक आईईपीएफ नियमों में निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर तथा बताए गए सभी दस्तावेजों को जमा करने के बाद आईईपीएफ प्राधिकरण में कथित इक्विटी शेयरों तथा लाभांश राशि के संबंध में दावा कर सकते हैं। शेयरधारक आईईपीएफ प्राधिकरण की वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध विवरणों का भी अवलोकन कर सकते हैं।

कृते डीसीएम लिमिटेड
हस्ता./-
यादविन्दर गोयल
स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 18.05.2018 कम्पनी सचिव

नई दिल्ली